
 

 

ZARZĄDZENIE NR 116 

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 13 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w sprawie warunków 

udzielania bonifikaty i wysokości stawki procentowej od ceny sprzedaży gruntów pod rowami 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie  (Dz. U. z 2023 r. poz. 190, z 2024 r. poz. 1907) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 13 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 stycznia 2025 r.  

w sprawie warunków udzielania bonifikaty i wysokości stawki procentowej od ceny sprzedaży gruntów pod 

rowami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Wojewoda Warmińsko-Mazurski 

Radosław Król 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1505


		2025-04-03T06:34:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




